Приложение 2

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей образовательной

программе_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________
 (Ф. И. О. ребенка)

«____» __________ 20____ года рождения, место рождения ______________________________,

проживающего по адресу ____________________________________________________________
1 (адрес места жительства ребенка)

 воспитанника группы № _____________________________________________________333

с оплатой стоимости обучения в соответствии с договором об оказании платных

образовательных услуг от _________________ №________________________________________

«____» ___________ 20____ года                       ____________    __________________________________________

(подпись)  (Ф. И. О.)

Язык образования-русский, родной язык из числа языков народов России___________________
                                             2

К заявлению прилагаются:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка на закрепленной территории или

документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства (месту пребывания);

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  образовательными

программами, положением об оказании платных образовательных услуг, приказом

«Об организации платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад комбинированного

вида в 2023-2024 учебном году», иными  локальными актами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся в МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 11«Олененок» ознакомлен(а).

 «____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________
(подпись)  (Ф. И. О.)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего

ребенка___________________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью обеспечения соблюдения

требований нормативных правовых актов при оказании платных образовательных услуг.

«____» ___________ 20____ года                       ____________    ___________________________

                                                                                                                   (подпись)  (Ф. И. О.)

Заведующему МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида №11 «Олененок»

Н.Ю.Поповой

от

 (Ф. И. О. родителя/законного представителя)

 ,

паспорт  , выдан

 (серия, номер)

(дата выдачи и орган, выдавший документ)

проживающего(ей) по адресу

 ,

контактный телефон